

## ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/ UGNEET /2025

Date: 13-10-2025

Online 3<sup>rd</sup> round seat allotment to UG Medical / Dental courses – 2025 – Updates

Note to candidates who have already joined medical colleges

From 15-10-2025 - 11.00 am to 16-10-2025-8.00 am regarding entry or options

- 1. SUBBAIAH INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCE, NH-13, PURLE, SHIMOGA,
- 2. BGS MEDICAL COLLEGE AND HOSPITAL(BGS MCH) NAGARUR DASANAPURA HOBLI BANGLORE NORTH,BANGALORE -562123
- 3. SHRIDEVI INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES AND RESEARCH HOSPITAL, SIRA ROAD, TUMKUR
- 4. A.J.INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES,NH 66, KUNTIKANA,MANGALORE

Department of Medical Education has added a total of 50 new medical seats in each of the above colleges and issued the seat matrix. The said seat matrix issued by the department will be published on the KEA Website.

Hence, the candidates who have already joined the medical college allotted in the first or second round will be allowed to participate in the allotment only in the newly sanctioned 50 seats in the above medical colleges.

Candidates, who have already joined in the medical college and are interested in the above seats, can enter the options from 11.00 am on 15-10-2025 to 8.00 am on 16-10-2025.

In case seat gets allotted on merit and options entered by the candidate to SUBBAIAH INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCE or to BGS MEDICAL COLLEGE AND HOSPITAL (BGS MCH) or to SHRIDEVI INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES AND RESEARCH HOSPITAL, SIRA ROAD, TUMKUR or in A.J. INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES, NH - 66, KUNTIKANA, MANGALORE, the candidates will lose their previous seats and will not be able to get these previous seats for any reason, hence candidates are advised to participate in this round in consultation with their parents.

Executive Director.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು — **560 012** 18<sup>th</sup> Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012. Phone: 080 - 23 564 583 Helpline: 080 - 23 460 460.

e-mail: keauthority-ka@nic.in

accodern como na recognización de la contraction.

Website: http://kea.kar.nic.in

and the second s



## ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/ UGNEET /2025

Date: 13-10-2025

## Online 3<sup>rd</sup> round seat allotment to UG Medical / Dental courses – 2025 – Updates

ಈಗಾಗಲೇ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶಾತಿಯನ್ನು ಪಡೆದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸೂಚನೆಗಳು

## ದಿನಾಂಕ 15–10–2025 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ರಿಂದ 16–10–2025 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 8.00 ವರೆಗೆ ಇಚ್ಚೆ ದಾಖಲಿಸುವ ಕುರಿತು

ವೈದ್ಯಕೀಯ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಕಾಲೇಜಗಳಲ್ಲಿ ತಲಾ 50 ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಹೊಸದಾಗಿ ಸೇರ್ಪಡೆ ಮಾಡಿ ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಅನ್ನು ನೀಡಿರುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಅನ್ನು ವೆಬ್ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಪಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

- 1. SUBBAIAH INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCE, NH-13, PURLE, SHIMOGA,
- 2. BGS MEDICAL COLLEGE AND HOSPITAL(BGS MCH) NAGARUR DASANAPURA HOBLI BANGLORE NORTH,BANGALORE -562123
- 3. SHRIDEVI INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES AND RESEARCH HOSPITAL, SIRA ROAD, , TUMKUR
- 4. A.J.INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES,NH 66, KUNTIKANA,MANGALORE

ಆದ್ದರಿಂದ ಈಗಾಗಲೇ ಮೊದಲನೇ ಅಥವಾ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಸೇರ್ಪಡೆಯಾಗಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಹೊಸದಾಗಿ ಬಂದಿರುವ ಈ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕಾಲೇಜುಗಳ 50 ಸೀಟುಗಳ ಹಂಚಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಆವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗುವುದು

ಈಗಾಗಲೆ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದಿರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಈ ಮೇಲಿನ ಕಾಲೇಜಿನ ಸೀಟುಗಳಲ್ಲಿ ಆಸಕ್ತಿ ಇದ್ದಲ್ಲಿ <u>ದಿನಾಂಕ 15–10–2025 ಬೆಳಗ್ಗೆ 11.00 ರಿಂದ 16–10–2025 ಬೆಳಗ್ಗೆ 8.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಈ ಮೇಲಿನ ಕಾಲೇಜುಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಇಚ್ಛೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.</u>

ಎಂದು ವೇಳೆ SUBBAIAH MEDICAL ಆಥವಾ BGS MEDICAL COLLEGE AND HOSPITAL (BGS MCH) ಆಥವಾ SHRIDEVI INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES ಅಥವಾ A.J.INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES, ಇಲ್ಲಿ ಮೆರಿಟ್ ಹಾಗೂ ಆಧ್ಯರ್ಥಿಯು ದಾಖಲಿಸುವ options ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾದಲ್ಲಿ ಅಫ್ಫರ್ಥಿಗಳು ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸೀಟಿಗೆ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಬೇಕು ಹಾಗೂ ಈಗಾಗಲೇ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದಿದ್ದ ಸೀಟನ್ನು ಕಳೆದುಕೊಳ್ಳುತ್ತಾರೆ ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಈ ಹಿಂದಿನ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಸಾಧ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ ಆದ್ದರಿಂದ ಆಫ್ಫರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಹೋಷಕರೊಡನೆ ಸಮಾಲೋಚಿಸಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಕ ಸಿರ್ದೇಸಕರು

ers di El

4 (1 - 1 1

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು  $-560\,012$   $18^{\rm th}$  Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru -  $560\,012$ . Phone: 080 -  $23\,564\,583$  Helpline : 080 -  $23\,460\,460$ .

e-mail: keauthority-ka@nic.in

en et all telegram ten en en en et al transcription de la company de la company de la company de la company de

Website: http://kea.kar.nic.in